1

关于 2023 年下半年大学英语

四六级考试报名的通知

2023 年下半年全国大学英语四、六级考试报名开始，现就

报名工作有关事项通知如下：

一、报名对象

长安大学继续教育学院专升本层次、本科层次在籍学生（专

升本 2022、2023 级，本科 2019、2020、2021 级、2022 级）。

二、报名时间与方式

报名分两个阶段，第一个阶段在继续教育学院报名网站报名，

第二个阶段在教育部网站报名，二者缺一不可。

（一） 第一阶段报名

第一阶段报名从即日起至 9 月 14 日 24：00。操作如下：

打开网址下面的网址或扫描下面的二维码填写姓名、身份证

号，上传照片即可。照片要求蓝底免冠，大小控制在 200kb 以下。

报名网址：https://chdjxjy.wnform.com/f/dq0gePt

https://chdjxjy.wnform.com/f/dq0gePt

2

报名二维码：

（二） 第二阶段报名

第二阶段报名时间与方式请等待进一步通知。

三、缴费

缴费在第二阶段报名时完成。

四、准考证打印

第二阶段报名完成后系统会显示准考证打印方式与时间。

五、考试时间与地点

考试地点：陕西省西安市长安大学某校区（详见准考证）

预计考试时间：12 月 16 日（笔试）

长安大学继续教育学院

2023 年 9 月 9 日

	一、报名对象
	二、报名时间与方式
	（一）第一阶段报名
	（二）第二阶段报名

	三、缴费
	四、准考证打印
	五、考试时间与地点